

Obec Bohuslavice u Zlína
Bohuslavice u Zlína 185
763 51 Bohuslavice u Zlína

Naše čj. OBUZ 137/2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák.č.106/1999 Sb.

V Bohuslavicích u Zlína 21.3.2017

Dobrý den,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci odpovídám takto:

1) počet svozových míst přesně nevím, popelnici má téměř každý u svého rod.domu, ale nemusí si ji nechávat každý týden vyvážet. Poplatek dle OZV máme stanoven na 650,- Kč, děti a mládež do 18 let 350,- Kč a úlevu mají i ti, kteří bydlí na samotách a popeláři k nim nezajíždějí. Ti potom vozí své odpady sami do kontejneru v naší obecní zahradě. Dále zde máme zahrádkáře – ti platí 300,- Kč za rok. Firmy, pokud nemají smlouvy přímo se svozovou firmou, mají smlouvy s obcí na odvoz odpadu a platí individuální částky, které se odvíjejí od druhu a množství vyprodukovaného odpadu.


2) kromě obecní zahrady, kde jsou velkoobjemové kontejnery na objemný odpad, železo, pneumatiky a kde se 2x ročně sbírají i nebezpečné odpady a ty jsou následně (v podstatě ihned po sběru) odvezeny svozovou firmou, máme po obci 7 sběrných míst, kde jsou umístěny 1100l kontejnery - žluté na plasty, zelené na směsné sklo a modré na papír. Dále jsou na 2 sběrných místech také kontejnery na šaty apod.

3) Kromě vlastních kontejnerů máme některé kontejnery (1 velkoobjemový a 5 ks 1100 l) v pronájmu od svozové firmy a dále máme 15 ks 1100 l kontejnerů na plasty a papír a 5 ks 1500 l a 1550 l zvonů na směsné sklo zapůjčených firmou EKO-KOM. Kontejnery na šaty apod. jsou od 2 firem, které si to samy svázejí a jsou to firmy TextiEco a Revenge.

4) Komunální, objemný odpad, papír, plasty a sklo odváží Technické služby Zlínsko s.r.o., železo firma Kaskon. NO vždy odveze také firma TS Zlínsko a předává to zřejmě firmám Asekol, Elektrowin, Ecobat apod.

S pozdravem

OBEC BOHUSLAVICE U ZLÍNA
BOHUSLAVICE u Zlína
PSČ 763 51 tel. 577 991 001
IČO: 00383769 okr. Zlín


Ing.arch. Jana Puškáčová, starostka obce